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Yetkili makamlar o partinin kapısında neden ağlıyor

CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’na verilen ceza sonrası ortalık bir hayli karıştı.

Ortalama bir akıl ve vicdan sahibi herkesin -siyasi kimliği ve yazdıkları ne olursa olsun- yedi yıl önceki sosyal medya

paylaşımlarından dolayı bir insana hapis cezası verilmesini eleştirmesi gerekirken bizde durum her zamanki gibi “taraf”

olmak üzerinden değerlendiriliyor.

Geçmişte, gerek çözüm sürecinde Abdullah Öcalan’ı gerek Ergenekon sürecinde Fethullah Gülen’i ve hareketini övmüş

bir sürü insan var bu ülkede. Nitekim sosyal medyada, Kaftancıoğlu’nun geçmişte sarf ettiği sözlere karşılık iktidara

yakın isimlerin sarf ettiği sözler de paylaşıldı ve NEDEN diye soruldu.

Maalesef son zamanlarda, adaletsizliğe karşı tavır koymayı ideolojik duruşlar belirliyor. Buna uymayı reddettiğiniz

takdirde birilerine yaranmakla veya birilerine ihanet içinde olmakla itham ediliyorsunuz.

Gerek İslam tarihi gerek ülke tarihimiz, ADALET sahibi olmanın inançla veya taraf olmakla ilgisi olmadığının örnekleriyle

dolu. Buna rağmen ısrarla görmezden gelmemizi anlayamıyorum. 

Neresinden bakarsanız bakın; Canan Hanım’a düne atfen bugün verilen ceza haksızlıktır. Bunu söylemek için Canın

Hanım’ı sevmemiz veya sözlerine katılmamız gerekmiyor.

İçinde bulunduğumuz zaman dilimini, şahsi tarihim açısından zorlu bir süreç olarak değerlendiriyorum.

BAKANLARININ ÇARESİZLİK İZLENİMİ VERMELERİNE İTİRAZIM VAR

Bakınız, günlerdir Diyarbakır HDP İl Binasının önünde eylem yapan anneler var. Siyasetçisinden, sanatçısına kadar onlara

destek olan insanlar var. Ne niyetle destek olmuşlarsa olsunlar bir sözüm ve itirazım yok. Bir an önce annelerin evlatlarına

kavuşmaları en büyük temennim.

Lakin desteğe gidenlerin arasında ülkemizin bakanlarının olması ve çaresizlik izlenimi vermelerine itirazım var.

HDP, Kürt annelerin çocuklarını terörist olmaları için kaçırıyorsa yetkili makamların yapması gereken o partinin

kapısında ağlamak mıdır? Ya da siyaseten veya hukuken gereğini mi yapmaktır?

Bir vatandaş olarak; kime veya neye karşı olursa olsun ülkemin yöneticilerinin acziyet içeren görüntü ve söylemlerini, bu

topraklar üzerinde yaşayan insanların sorunlarına taraf olarak yaklaşmalarını kabul etmiyorum. 

Neyi kastettiğimi izah edeyim.

HDP İl Binası önündeki eylem sonrası, 15 Temmuz sonrası müebbet hapis cezası verilmiş askeri lise öğrencilerinin

anneleri AK Parti İl Başkanlığı önünde eylem yaptılar.

Bu eylemleri birileri mi planlıyor bilemem. 

Dikkat çekmek istediğim ve kafamda soru işaretleri bırakan husus;
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Çocukları PKK tarafından kaçırılan annelere destek veren “ANLAYIŞ”ın, çocukları FETÖ tarafından mağdur edilen

annelere tepki göstermesi,

Türk askerine kurşun sıkan, yaralı olarak yakalandığında da ailesi ile telefonda görüştürülen kadın teröriste askerimizin

gösterdiği “ANLAYIŞ”ı alkışlayıp “Yazık bu çocuklara” tepkisi veren   “ANLAYIŞ”ın, darbeyle ilişkilendirilen askeri lise

öğrencileri için “Yazık bu çocuklara” tepkisi verememesi ve annelerini suçlaması…

Bilmem anlatabildim mi?

Ayşe Baykal

aysbykl2018@gmail.com
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Ayşe Baykal
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